
Modernizace otopné soustavy v Domově pro seniory v Mostaru, Bosna a Hercegovina
Krycí list

Příloha č. 3 Smlouvy
Modernizace otopné soustavy v domově pro seniory v Mostaru, Bosna a Hercegovina

Položkový rozpočet

Identifikace Název Celková cena v CZK bez DPH

Výstup 1 Příprava realizace zajištěna

Aktivita 1.1.
vypracování projektové dokumentace pro kontejnerovou 
kotelnu a sklad

150 000,00 CZK

Aktivita 1.2. kompletace projektové dokumentace a předání příjemci 145 000,00 CZK

Výstup 2 Areál připraven pro instalaci nové technologie

Aktivita 2.1. příprava lokality pro instalaci nové technologie 250 544,80 CZK

Aktivita 2.1.
betonové základy pro kontejnerovou kotelnu a kontejnerový 
sklad pelet

61 996,05 CZK

Výstup 3 Nová technologie pro vytápění instalována

Aktivita 3.1.
vystrojení kontejnerové kotelny (včetně akumulace) a 
kontejnerového skladu pelet

3 411 820,00 CZK

Aktivita 3.2. instalace a připojení kontejnerové kotelny 681 700,00 CZK

Výstup 4 Otopná soustava domova pro seniory modernizována

Aktivita 4.1. instalace termoregulačních ventilů 214 600,00 CZK

Aktivita 4.2. provedení úprav ve stávající kotelně 101 300,00 CZK

Aktivita 4.3. instalace nového systému přípravy TV včetně fototermiky 1 270 630,00 CZK

Aktivita 4.4. instalace nové nádrže LTO včetně propojení na kotel LTO 181 000,00 CZK

Aktivita 4.5. modernizace ovládání 510 000,00 CZK

Výstup 5 Funkční systém předán v užívání

Aktivita 5.1. zprovoznění systému 30 000,00 CZK

Aktivita 5.2. zpracování manuálu obsluhy a údržby 38 000,00 CZK

Aktivita 5.3. provedení zkušebního provozu a zaškolení obsluhy 15 000,00 CZK

Aktivita 5.4. zpracování souvisejících dokumentací 145 000,00 CZK

poskytnutí služeb a plnění v rámci dálkového monitoringu 

provozu a periodické kontroly systému (servisu a údržby) 
60 000,00 CZK

Výše DPH v % 0%

Položka cena v CZK

7 266 590,85 CZK

0,00 CZK

7 266 590,85 CZK

Celková cena předmětu plnění (bez DPH)

Celková výše DPH

Celková cena předmětu plnění včetně DPH

1 / 10



Modernizace otopné soustavy v Domově pro seniory v Mostaru, Bosna a Hercegovina
Výstup 1

poř. č. název položky jednotka počet jednotek
jednotková cena

(v CZK bez DPH)

cena celkem 

(v CZK bez DPH)

1 3 4 5 6 7

Výstup 1 - Příprava realizace zajištěna

Aktivita 1.1. - vypracování projektové dokumentace pro kontejnerovou kotelnu a sklad

1

Vypracování projektové dokumentace - v místním jazyce

včetně všech potřebných kroků: 

například koordinačních cest na místo, koordinace na dálku 

atd.

paušál 1 150 000,00 150 000,00 

Aktivita 1.2. - kompletace projektové dokumentace a předání příjemci

2

Kompletace projektové dokumentace pro celý předmět plnění

včetně všech potřebných kroků:

například koordinačních cest na místo, koordinace na dálku, 

lokalizace v místě atd.

paušál 1 75 000,00 75 000,00 

3

Tisk finální projektové dokumentace pro celý předmět plnění

včetně předání a všech dalších potřebných kroků ks 7 10 000,00 70 000,00 

2 / 10



Modernizace otopné soustavy v Domově pro seniory v Mostaru, Bosna a Hercegovina Výstup 2

poř. č. název položky jednotka počet jednotek
jednotková cena

(v CZK bez DPH)

cena celkem 

(v CZK bez DPH)

1 3 4 5 6 7

Výstup 2 - Areál připraven pro instalaci nové technologie

Aktivita 2.1. - vyjmutí podzemní nádrže na LTO a adekvátní úprava terénu

4

Demontáž, demolice a odstranění pomocného objektu 

založeného na základech 855x260 cm, s roztříděním 

materiálu a odvozem na skládku (či ekvitalent) s dodržením 

místních legislativních požadavků.

paušál 1 100 000,00 100 000,00 

5

Vykopání nádrže na LTO v materiálu III. a IV. kategorie, s 

veškerým potřebným pažením, vč. přepravy na odkladiště. V 

ceně je zahrnuto i manuální vykopávání v blízkosti nádrže. m3 46,96 1 450,00 68 092,00 

6

Zasypání jámy po nádrži na topný olej materiálem V. a VI. 

kategorie z odkladiště. 

Zásyp provést ve třiceticentimetrových vrstvách s 

odpovídajícím hutněním vibrační deskou až do dosažení 

modulu přetvárnosti Ms=40 MPa

m3 42,16 830,00 34 992,80 

7

Tvorba vrstvy humusu o tloušťce 15 cm na povrchu, který je 

zasypaný kamenivem v místě po odstraněné nádrži. m3 6,23 2 000,00 12 460,00 

8

Vyjmutí nádrže na topný olej autojeřábem (či jiným 

odpovídajícím způsobem) a přeprava na příslušnou lokalitu, 

která odpovídá místní legislativě ve věci řádné ekologické 

likvidace. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré práce na odstranění, přepravu 

a likvidaci nádrže.

paušál 1 35 000,00 35 000,00 

Aktivita 2.2. - betonové základy pro kontejnerovou kotelnu a kontejnerový sklad pelet

9

Výkop zeminy pro základy v materiálu III. a IV. kategorie, s 

veškerým potřebným pažením, vč. přepravy materiálu na 

odkladiště.
m3 10,08 1 450,00 14 616,00 

10

Podkladní beton pod základovými pasy d=10cm

MB 10

V ceně položky je zahrnuto pořízení, přeprava a aplikace 

betonu MB 10

m3 1,05 5 600,00 5 880,00 

11

Betonování základových pasů

V ceně položky je zahrnuto pořízení, přeprava a aplikace 

betonu, bednění MB 30 m3 4,98 5 600,00 27 888,00 

12

Pořízení, příprava a osazení výztuže. V ceně je zahrnuta 

veškerá práce potřebná k dokončení položky.

 RA 400/500
kg 302,49 45,00 13 612,05 

3 / 10



Modernizace otopné soustavy v Domově pro seniory v Mostaru, Bosna a Hercegovina Výstup 3

poř. č. název položky jednotka počet jednotek
jednotková cena

(v CZK bez DPH)

cena celkem 

(v CZK bez DPH)

1 3 4 5 6 7

Výstup 3 - Areál připraven pro instalaci nové technologie

Aktivita 3.1. - vystrojení kontejnerové kotelny (včetně akumulace) a kontejnerového skladu pelet

13 Kontejner 20 stop (6058 mm x 2438mm x 2591mm) ks 2 236 000,00 472 000,00 

14

Kotel na pelety včetně příslušenství (odpopelnění, dopravy 

paliva od skladu pelet,pojistná armatura, další), tech. kotle na 

pelety: 140-170 kW, účinnost při nominálním zatížení min. 

0,89

cena včetně instalace do kontejnerové kotelny a zajištění 

odpovídajících napojení

ks 1 1 896 000,00 1 896 000,00 

15

Akumulační nádrž

cena včetně instalace do kontejnerové kotelny a zajištění 

odpovídajících napojení

ks 1 196 000,00 196 000,00 

16

Systém odkouření včetně komínu a případné ocelové 

konstrukce

cena včetně instalace a zajištění odpovídajících napojení
paušál 1 238 000,00 238 000,00 

17

Potrubí nutné pro napojení kotle a akumulační nádrže 

(rozvody uvnitř kontejnerové kotelny a případně pro zhášecí 

systém skladu a dopravy paliva).

cene včetně instalace

17.1
Dodávka ocelového potrubí vč. fitinek, objímek a spotřebního 

materiálu.
soubor 1 18 000,00 18 000,00 

17.2
Montáž ocelového potrubí vč. fitinek, objímek a spotřebního 

materiálu.
soubor 1 32 000,00 32 000,00 

18

Armatury nutné pro napojení kotle a akumulační nádrže 

uvnitř kontejnerové kotelny a případně pro zhášecí systém 

skladu a doprav paliva (včetně např: sít, zpětných klapek, 

ventilů pro oddělení akumulace). 

cena včetně instalace

18.1 Dodávka armatur vč. šroubení, přírub a potřebního materiálu. soubor 1 25 000,00 25 000,00 

18.2 Montáž armatur vč. šroubení, přírub a spotřebního materiálu. soubor 1 17 320,00 17 320,00 

19 Povrchová úprava potrubí - viz položka č. 17 - nátěr, izolace paušál 1 25 000,00 25 000,00 

20

Elektroinstalace kotelny (kompletní elektroinstalace 

vyžadovaná pro napájení a automatizaci kotelny

cena včetně instalace do kontejnerové kotelny a zajištění 

odpovídajících napojení

paušál 1 145 000,00 145 000,00 

21

Technologie skladu pelet (stavební část)

cena včetně instalace do kontejnerové kotelny a zajištění 

odpovídajících napojení
paušál 1 98 000,00 98 000,00 

22

Technologie skladu pelet (mechanická část)

cena včetně instalace do kontejnerové kotelny a zajištění 

odpovídajících napojení
paušál 1 211 000,00 211 000,00 

23

Technologie skladu pelet (elektro část)

cena včetně instalace do kontejnerové kotelny a zajištění 

odpovídajících napojení
paušál 1 38 500,00 38 500,00 

4 / 10



Modernizace otopné soustavy v Domově pro seniory v Mostaru, Bosna a Hercegovina Výstup 3

1 3 4 5 6 7

Aktivita 3.2. - instalace a připojení kontejnerové kotelny

24 Transport a umístění kontejnerů do pozice ks 2 160 000,00 320 000,00 

25 Propojení kontejnerů skladu a kotelny, uzemnění paušál 1 68 000,00 68 000,00 

26

Dodávka a montáž napojení kontejnerové kotelny na stávající 

otopnou soustavu (včetně zapravení nutných prostupů) - 

potrubí

26.1
Dodávka ocelového potrubí vč. fitinek, objímek a spotřebního 

materiálu.
soubor 1 38 000,00 38 000,00 

26.2
Montáž ocelového potrubí vč. fitinek, objímek a spotřebního 

materiálu.
soubor 1 46 000,00 46 000,00 

27

Dodávka a montáž napojení kontejnerové kotelny na stávající 

otopnou soustavu - armatury (včetně např: sít, zpětných 

klapek, ventilů pro oddělení akumulace). 

27.1 Dodávka armatur vč. šroubení, přírub a potřebního materiálu. soubor 1 13 500,00 13 500,00 

27.2 Montáž armatur vč. šroubení, přírub a spotřebního materiálu. soubor 1 6 200,00 6 200,00 

28

Povrchová úprava nadzemních částí potrubí, které napojuje 

kontejnerovou kotelnu  na stávající otopnou soustavu - nátěr, 

izolace

paušál 1 25 000,00 25 000,00 

29

Napojení konejnerové kotelny na stávající kotelnu, umístěnou 

v domově pro seniory - energie, komunikace řízení, případně 

připojení do vodovodního řadu (včetně zapravení případných 

prostupů)

paušál 1 165 000,00 165 000,00 

5 / 10



Modernizace otopné soustavy v Domově pro seniory v Mostaru, Bosna a Hercegovina Výstup 4

poř. č. název položky jednotka počet jednotek
jednotková cena

(v CZK bez DPH)

cena celkem 

(v CZK bez DPH)

1 3 4 5 6 7

Výstup 4 - Otopná soustava domova pro seniory modernizována

Aktivita 4.1.- instalace termoregulačních ventilů

30 Demontáž stávajících radiátorových ventilů ks 76 250,00 19 000,00 

31
Demontáž a čištění vnějších povrchů, propláchnutí 

radiátorových baterií a opětovná montáž do pozice
ks 76 500,00 38 000,00 

32

Dodávka nových radiátorových ventilů s přednastavením pro 

dvoutrubní otopnou soustavu s termohlavicí robustního 

provedení pro osazení ve veřejných prostorech a 

zabezpečením proti poškození a korekce přípojky.

ks 80 610,00 48 800,00 

33
Montáž nových radiátorových ventilů s termohlavicí do pozice, 

včetně případných úprav potrubí
ks 76 500,00 38 000,00 

34

Dodávka radiátorových šroubení s možností regulace a 

zavření pro možnost izolace otopného tělesa  (sada 2ks na 

jeden radiátor)

sada 80 410,00 32 800,00 

35
Montáž radiátorových šroubení do pozice, včetně případných 

úprav potrubí  (sada 2 ks na jeden radiátor)
sada 76 500,00 38 000,00 

Aktivita 4.2. - provedení úprav ve stávající kotelně

36 Demontáž stávající úpravny vody a odstranění z kotelny - vč.

ekologické likvidace (v souladu s místní legislativou)
paušál 1 3 500,00 3 500,00 

37

Dodávka nové úpravny vody, včetně montáže a napojeni na

stávající instalace pro zásobování otopného systému

měkčenou vodou.Zařízení bude dodáno včetně veškerého

příslušenství, např nádoby na chemii. 

Kvalita vody min. dle nejpřísnějšího požadavku prvků otopné

soustavy.                                                     

sada 1 34 000,00 34 000,00 

38

Dodávka a montáž oběhového čerpadla pro napojení

kontejnerové kotelny 

(pozn. napojení kontejnerové kotelny na toto čerpadlo je

řešeno v rámci výstupu 3)

ks 1 16 500,00 16 500,00 

39

Dodávka a montáž potrubí potřebného pro napojení úpravny 

vody na veškeré stávající technologie a oběhové čerpadlo 

kontejnerové kotelny (viz položka 37)

39.1
Dodávka ocelového potrubí vč. fitinek, objímek a spotřebního 

materiálu.
soubor 1 12 000,00 12 000,00 

39.2
Montáž ocelového potrubí vč. fitinek, objímek a potřebního 

materiálu.
soubor 1 10 000,00 10 000,00 

40

Dodávka a montáž armatur nutných pro napojení  úpravny 

vody na veškeré stávající technologie a oběhové čerpadlo 

kontejnerové kotelny (viz položka 37) - včetně např: sít, 

zpětných klapek, atd.

40.1
Dodávka armatur vč. šroubení, přírub a spotřebního 

materiálu.
soubor 1 6 000,00 6 000,00 

6 / 10



Modernizace otopné soustavy v Domově pro seniory v Mostaru, Bosna a Hercegovina Výstup 4

1 3 4 5 6 7

40.2 Montáž armatur vč. šroubení, přírub a spotřebního materiálu. soubor 1 4 000,00 4 000,00 

41
Zajištění povrchové úpravy  potrubí ve stávající kotelně - 

nátěr, izolace
paušál 1 15 300,00 15 300,00 

Aktivita 4.3. - instalace nového systému přípravy teplé vody včetně foto-termiky

42
Dodávka a montáž oběhového čerpadla TUV (teplé užitkové

vody) - ohřev z rozdělovače teplé vody 
ks 1 16 320,00 16 320,00 

43
Dodávka a montáž recirkulačního čerpadla okruhu TUV

(teplé užitkové vody)
ks 1 17 890,00 17 890,00 

44 Dodávka a montáž čerpadla okruhu proti legionelle ks 1 16 000,00 16 000,00 

45

Dodávka a montáž potrubí nutných pro systém přípravy teplé

užitkové vody po rekonstrukci  

45.1
Dodávka plastového potrubí vč. fitynek, objímek a 

spotřebního materiálu.
soubor 1 15 000,00 15 000,00 

45.2
Montáž plastového potrubí vč. fitynek, objímek a spotřebního 

materiálu.
soubor 1 16 000,00 16 000,00 

46

Dodávka a montáž armatur nutných pro systém přípravy 

teplé užitkové vody po rekonstrukci (včetně např: sít, zpětných 

klapek,..). 

46.1
Dodávka armatůr vč. šroubení, přírub a spotřebního 

materiálu. 
soubor 1 8 000,00 8 000,00 

46.2 Montáž armatůr vč. šroubení, přírub a spotřebního materiálu. soubor 1 5 000,00 5 000,00 

47
Zajištění povrchové úpravy a izolace potrubí - viz položka č.

45
paušál 1 18 300,00 18 300,00 

48

Výroba a montáž odvzdušňovacího systému včetně

potrubního napojení na soustavu - počet kusů dle požadavků

návrhu realizátora

paušál 1 5 200,00 5 200,00 

49 Dodávka a montáž tlakoměru ks 2 980,00 1 960,00 

50 Dodávka a montáž teploměru ks 2 930,00 1 860,00 

51
Dodávka a osazení měřidla tepelné energie (kalorimetru) v

přírubovém provedení
ks 2 72 000,00 144 000,00 

52
Úprava potrubí pro instalaci kalorimetrů (např sejmutí

izolace, řezání, navaření přírub, zpětné zaizolování)
pauš. 2 2 200,00 4 400,00 

53

Dodávka a montáž vertikálního kombinovaného bojleru

(ohřívače vody) s potřebnými přípojkami pro přívod studené

vody, odvod teplé vody, oběh a vypouštění, a patronami pro

sondy solární automatiky, s příslušnou tepelnou izolací.

Celkový požadovaný objem může být rozdělen na 1 - 3 nádrže

Včetně pojistné armatury. V bojleru je zabudované teplovodní

topidlo pro dvě přípojky (solární a teplovodní soustavu) pro

příhřev vody a přípojný bod pro elektrický ohřev vody (min. 18

kW). Bojler je z vnitřní strany chráněn příslušným nátěrem

pro potravinářský průmysl (sanitární podmínky) a je vybaven

hořčíkovou elektrodou pro ochranu proti bludnému proudu. 

ks 1 362 000,00 362 000,00 

54

Dodávka a montáž deskového solárního kolektoru pro solární

přípravu teplé užitkové vody a přitápění. 

Určené pro vertikální montáž na šikmou střechu, rovnou

střechu nebo zabudování do krovu. 

ks 9 32 000,00 288 000,00 

55
Kompletní set pro hydraulické spojení a napojení panelů na

otopnou soustavu. 
set 1 12 000,00 12 000,00 

56

Dodávka a montáž rámu pro montáž kolektoru na šikmou 

střechu včetně veškerých nutných prvků pro upevnění rámu 

na střechu a kolektorů na rám, včetně upevnění kabeláže a 

potrubí.

ks 9 8 900,00 80 100,00 

7 / 10



Modernizace otopné soustavy v Domově pro seniory v Mostaru, Bosna a Hercegovina Výstup 4

1 3 4 5 6 7

57

Dodávka a montáž solárního diferenčního regulátoru pro

solární přípravu teplé užitkové vody s funkcí příhřevu.

Regulátor srovnává teploty solární nádrže s teplotou

solárního kolektoru a na základě teplotního rozdílu řídí

vysoce účinné oběhové solární čerpadlo. Barevný displej s

podsvětlením. Funkce ochrany před legionellou. Funkce

příhřevu. Funkce rozmrazování kolektoru během zimních

měsíců. Funkce chrání systém před přehřátím tak, že

ochlazuje nádrž během noci a snižuje účinnost systému.

Ochrana před příliš vysokými teplotami vypíná čerpadlo v

případě, že teplota kolektoru dosáhne kritickou hodnotu.

ks 1 25 300,00 25 300,00 

58

Dodávka a montáž solární stanice o následujících 

parametrech:

- integrované vysoce účinné solární čerpadlo

- automatické nastavování průtoku 

- integrovaný teploměr (min2x) a tlakoměr (min1x)

- odvzdušnění systému prostřednictvím integrovaného 

automatického separátoru vzduchu nebo ručně 

prostřednictvím odvzdušňovacího ventilu

- přípojka pro plnění solárního systému solární kapalinou

- zabudované průhledné kontrolní sklo, kterým lze sledovat 

průtok solární kapaliny

- pojistný ventil

- veškeré potřebné armatury, min dva uzavírací kohouty

- Min. čtyři hydraulické přípojky solárního okruhu

- Min. jedna hydraulická přípojka expanzní nádoby

ks 1 32 000,00 32 000,00 

59
Dodávka a montáž solárního odvzdušňovacího prvku s 

uzavíracím ventilem
ks 1 4 000,00 4 000,00 

60
Dodávka a montáž solární expanzní nádoby -  objem dle 

požadavků systému, samostojící
ks 1 12 000,00 12 000,00 

61
Dodávka a montáž přípojné sady pro expanzní nádobu, 

umístěné na podlaze kotelny
ks 1 2 500,00 2 500,00 

62
Dodávka a montáž solární ochranné předřadné nádoby - 

objem dle požadavků systému
ks 1 2 800,00 2 800,00 

63

Dodováka  solární kapaliny pro systém - včetně naplnění 

systému a rezervy (dodán bude objem nutný k naplnění 

soustavy + min. 20 l navíc v odpovídajícím balení)

paušál 1 12 000,00 12 000,00 

64

Dodávka a montáž veškerého potrubí pro zapojení 

fototermického systému (včetně zapravení případných 

prostupů)

64.1
Dodávka měděného potrubí vč. fitynek, objímek a 

spotřebního materiálu.
soubor 1 52 000,00 52 000,00 

64.2
Montáž měděného potrubí vč. fitynek, objímek a spotřebního 

materiálu.
soubor 1 50 000,00 50 000,00 

65

Dodávka a montáž veškerých potřebných armatur pro 

rozvod fototermického systému

65.1
Dodávka armatur vč. šroubení, přírub a spotřebního 

materiálu. 
soubor 1 20 000,00 20 000,00 

65.2 Montáž armatur vč. šroubení, přírub a spotřebního materiálu. soubor 1 11 000,00 11 000,00 

66 Dodávka a montáž izolace potrubí pro fototermický systém. ks 1 20 000,00 20 000,00 

67
Dodávka a montáž přístupové lávky s bezpečnostním 

zábradlím na střeše a žebříku - umožňující přístup k panelům
paušál 1 15 000,00 15 000,00 

Aktivita 4.4. - instalace nové nádrže LTO včetně propojení na kotel LTO

68

Výkopové práce pro vyskladňovací potrubí, šachtu pro plnění 

nádrže na LTO a napojení potrubí z nádrže do stávajícího 

kotle

paušál 1 15 000,00 15 000,00 

69
Výkopy pro zabudování nové nádrže na LTO

- dle projektové dokumentace vypracované Realizátorem 
paušál 1 10 000,00 10 000,00 

8 / 10



Modernizace otopné soustavy v Domově pro seniory v Mostaru, Bosna a Hercegovina Výstup 4

1 3 4 5 6 7

70

Příprava železobetonových základů pro novou nádrž na LTO 

včetně šachty pro její plnění 

- dle projektové dokumentace vypracované Realizátorem 

paušál 1 15 000,00 15 000,00 

71

Dodávka a montáž podzemní dvouplášťové nádrže na LTO

na předem připravené železobetonové základy. V položce

zahrnout i protikorozní ochranu izolovaným pásem, šachtu

rozměrů min. 800 x 800 mm s hliníkovým poklopem. Nádrž

vybavena připojkami pro: potrubí ventilace, plnicí potrubí,

potrubí pro čerpání LTO do kotle a přípojkami pro vizuální

měření hladiny

ks 1 100 000,00 100 000,00 

72

Dodávka a montáž ventilace nádrže a napojení na stávající

kotel na LTO, dále včetně ochrany potrubí nezbytných kolen,

svařovacího materiálu a zapravení případných prostupů

72.1
Dodávka armatur vč. šroubení, rozvodů a spotřebního 

materiálu. 
soubor 1 18 000,00 18 000,00 

72.2 Montáž armatur vč. rozvodů a spotřebního materiálu. soubor 1 20 000,00 20 000,00 

73 Měření hladiny v nádrži na LTO - místní sada 1 3 000,00 3 000,00 

Aktivita 4.5. - modernizace ovládání*

74
Dodávka a instalace nadřazeného řídicího systému

sdružujícího veškeré dálkové prvky otopné soustavy
ks 1 400 000,00 400 000,00 

75

Dodávka a instalace čidel nutných pro systém dálkového

řízení, včentě mateirálu potřebného pro instalaci (např.

kabeláž, návarky pro připojení, matice včetně těsnění atd.)

sada 1 95 000,00 95 000,00 

76
Dodávka a instalace místního měření (např. kabeláž,

návarky pro připojení, matice včetně těsnění atd.)
sada 1 15 000,00 15 000,00 

pozn.: *mimo měření dodané v sadě s jednotlivými prvky, případně která jsou již uvedena jinde v rozpočtu explicitně

9 / 10



Modernizace otopné soustavy v Domově pro seniory v Mostaru, Bosna a Hercegovina Výstup 5

poř. č. název položky jednotka počet jednotek
jednotková cena

(v CZK bez DPH)

cena celkem 

(v CZK bez DPH)

1 3 4 5 6 7

Výstup 5 - Funkční systém předán v užívání

Aktivita 5.1. - zprovoznění systému

77
provedení studených zkoušek (tlaková zkouška, oživení 

jednotlivých prvků systému)
paušál 1 20 000,00 20 000,00 

78 provedení teplých zkoušek paušál 1 10 000,00 10 000,00 

Aktivita 5.2. - zpracování manuálu obsluhy a údržby

79
kompletace manuálu obsluhy a údržby, včetně předkladu do 

místního jazyka
paušál 1 20 000,00 20 000,00 

80
tisk manuálu obsluhy a údržby

včetně předání a všech dalších potřebných kroků
ks 6 3 000,00 18 000,00 

Aktivita 5.3. - provedení zkušebního provozu a zaškolení obsluhy

81 zajištění zkušebního provozu paušál 1 10 000,00 10 000,00 

82 zajištění zaškolení obsluhy paušál 1 5 000,00 5 000,00 

Aktivita 5.4. - zpracování související dokumentace

83
kompletace dokumentace skutečného provedení, včetně 

předkladu do místního jazyka
paušál 1 15 000,00 15 000,00 

84
tisk dokumentace skutečného provedení

včetně předání a všech dalších potřebných kroků
ks 7 5 000,00 35 000,00 

85
kompletace dodavatelské dokumentace, v odpovídajících 

jazykových mutacích paušál 1 80 000,00 80 000,00 

86
tisk dodavatelské dokumentace

včetně předání a všech dalších potřebných kroků ks 3 5 000,00 15 000,00 

Zajištění záručního servisu a dálkového monitoringu

87
poskytnutí služeb a plnění v rámci dálkového monitoringu 

provozu a periodické kontroly systému (servisu a údržby) rok 2 30 000,00 60 000,00 

10 / 10


